

Årsredovisning

för

NH ToRent AB

559401-6205

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NH ToRent AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 16 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala den 16 juni 2025



Niclas Gustav Hagberg

Årsredovisning

för

NH ToRent AB

559401-6205

Räkenskapsåret

2024

NH

Styrelsen för NH ToRent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och leasing av bygg- och anläggningsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	2 057	915
Resultat efter finansiella poster	38	145
Soliditet (%)	9,3	7,2

Bolaget har fortsatt ta på sig jobb och under större delen av året hyrt ut material och bemanning till en stor entreprenad. Omsättningen har därmed ökat med 128% i jämförelse med fg år

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		34 370	59 370
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		34 370	-34 370	0
Årets resultat			28 335	28 335
Belopp vid årets utgång	25 000	34 370	28 335	87 705

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	34 370
årets vinst	28 335
	62 705
disponeras så att i ny räkning överföres	62 705
	62 705

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

NH

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-10-18
-2023-12-31
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 056 825

914 814

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 056 825

914 814

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-201 254

-136 281

Övriga externa kostnader

-760 851

-307 049

Personalkostnader

2

-805 908

-255 540

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-100 198

-71 122

Övriga rörelsekostnader

-152 330

0

Summa rörelsekostnader

-2 020 541

-769 992

Rörelseresultat

36 284

144 822

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 505

3

Räntekostnader och liknande resultatposter

-216

-262

Summa finansiella poster

1 289

-259

Resultat efter finansiella poster

37 573

144 563

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-10 000

-16 000

Förändring av överavskrivningar

10 798

-84 240

Summa bokslutsdispositioner

798

-100 240

Resultat före skatt

38 371

44 323

Skatter

Skatt på årets resultat

-10 036

-9 953

Årets resultat

28 335

34 370

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

405 740

573 268

Summa materiella anläggningstillgångar

405 740

573 268

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

185 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

185 000

0

Summa anläggningstillgångar

590 740

573 268

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

664 033

818 962

Summa varulager

664 033

818 962

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

180 188

252 986

Övriga fordringar

14 955

230 930

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

344 110

0

Summa kortfristiga fordringar

539 253

483 916

Kassa och bank

Kassa och bank

2 074

47 417

Summa kassa och bank

2 074

47 417

Summa omsättningstillgångar

1 205 360

1 350 295

SUMMA TILLGÅNGAR

1 796 100

1 923 563

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

34 370

0

Årets resultat

28 335

34 370

Summa fritt eget kapital

62 705

34 370

Summa eget kapital

87 705

59 370

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

26 000

16 000

Ackumulerade överavskrivningar

73 442

84 240

Summa obeskattade reserver

99 442

100 240

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

139 672

1 679 783

Skulder till koncernföretag

1 159 337

0

Skatteskulder

125

0

Övriga skulder

208 430

33 566

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

101 389

50 604

Summa kortfristiga skulder

1 608 953

1 763 953

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 796 100

1 923 563

2025062438074

NH

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-18 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	644 390	
Inköp	85 000	644 390
Försäljningar/utrangeringar	-171 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	557 890	644 390
Ingående avskrivningar	-71 122	
Försäljningar/utrangeringar	19 170	
Årets avskrivningar	-100 198	-71 122
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 150	-71 122
Utgående redovisat värde	405 740	573 268

NH

2025062438076

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 259 700	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 259 700	0
Årets nedskrivningar	-1 074 700	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 074 700	0
Utgående redovisat värde	185 000	0

Uppsala den 16 juni 2025

Niclas Gustav Hagberg

